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045745 - PRINGLES SWEET HOT PAPRIKA CHIPS 40GR

TECHNISCHE EN LOGISTIEKE INFORMATIE CONTACTPERSOON FABRIKANT

Referentie van de fabrikant 1 5053990161607 PRINGLES BENELUX Fountain Plaza - Belgicastraat 7/10 B-1930

Intrastat-code 1 20052020 Zaventem

Verpakking 1 BT 12 Pringles Consumentendienst/Service Consommateur Bel

Pallet eenheid - 12 x 144 gratis/Appelez gruitement: 080039203

Netto inhoud per eenheid : 40,00 GRM Voor 1 Portie %

Netto gewicht (gr.) per eenheid

A|C0ho|percentage : Koolhydraten 55 grm 22 grm 8 %
Energie (geef zowel een waarde voor kK. 514 e14 206 el4 10 %

Type verpakking : Basiseenheid/Stuk (each) 2146 kjo 858 kjo

Kartonformaat Vetzuren, totaal verzadigd 2.7 grm 1.1 grm 6 %

Afmetingen van het product vetten 29 grm 12 grm 17:%
Voedingsvezel 3.6 grm 1.4 grm 0 %

GTIN : 05053990107308 Eiwitten 6.4 grm 2.6 grm 5 %

Consument EAN : 5053990161607 Zout 1.6 grm 0.64 grm 11 %

Karton EAN : Suikers 3.8 grm 1.5 grm 2%

Les informations de ce cadre peuvent varier en fonction du *Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

code EAN. **Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

INGREDIENTEN

INGREDIENTEN: Gedehydrateerde aardappelen, zonnebloemolie, TARWEMEEL, maismeel, rijstbloem, paprikakruiderij (suiker,
paprikapoeder, smaakversterkers {mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat}, gistpoeder, dextrose, uienpoeder,
gegranuleerde bouillon (zout, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, zonnebloemolie), knoflookpoeder, kleur {paprika-extract}, voedingszuut
{citroenzuur}, chili-extract), maltodextrine, emulgator (E471), zout, kleurstof (annatto norbixine).
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ALLERGENEN

(M) Glutenbevattende granen (Bevat: Het artikel bevat de genoemde stof als
ingrediént (of de stof is aanwezig in een ingrediént).)
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AANVULLENDE PRODUCTINFORMATIE

Vorderingen
Gebruiksaanwijzing

Opslagcondities : Op een droge plaats bewaren.
Herkomst :

Nutriscore D

Date génération 1 17/10/24

\

.
Disclaimer: Trendy Foods is niet verantwoordelijk voor de informatie in de TDS. Technisch Data Sheet.

De informatie in dit TDS is naar ons beste weten correct en is gebaseerd op de gegevens die door de leverancier zijn opgegeven, hetzij rechtstreeks via dit webportaal, hetzij via de
database GS1. In geen geval is Trendy Foods verantwoordelijk voor onjuiste, onnauwkeurige of onvolledige informatie die door de leverancier op dit informatieblad is aangegeven. De
verstrekte informatie is bedoeld als leidraad voor de gebruiker van het product met betrekking tot zaken als bewaaromstandigheden, vermeldingen van allergenen en voedingswaarden
en wordt niet beschouwd als een garantie van specificaties of kwaliteit.

In geval van vragen of voor aanvullende informatie over de gegevens op het TDS dient de gebruiker rechtstreeks contact op te nemen met het bedrijf dat het product vervaardigt.




